ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ

Серпуховского муниципального района

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2015 г. № 65

О внесении изменений и дополнений в постановление

главы сельского поселения Калиновское от 11.03.2014г. № 6

«О создании пункта выдачи средств индивидуальной защиты
неработающему населению на территории сельского
поселения Калиновское Серпуховского муниципального района

Московской области»
В соответствии с Федеральными законами от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», приказом МЧС Российской Федерации от 21 декабря 2005 года № 993 «Об утверждении положения об организации обеспечения населения средствами индивидуальной защиты»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы сельского поселения Калиновское от 11.03.2014г. № 6 «О создании пункта выдачи средств индивидуальной защиты неработающему населению на территории сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области» следующие изменения и дополнения:
1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Пункт выдачи средств индивидуальной защиты развернуть в здании Дома культуры пос. Большевик по адресу: Московская область, Серпуховский район, пос. Большевик, ул. Спортивная, д.13.»;

1.2. подпункт 2.2. пункта 2 Приложения № 1 дополнить словами «, Дома культуры пос. Большевик, центральной районной библиотеки МУ «РЦБС.»;

1.3. пункт 5 дополнить подпунктом 5.1.1. следующего содержания:

«5.1.1. Функциональные обязанности заместителя руководителя пункта выдачи СИЗ:

Заместитель руководителя пункта выдачи СИЗ подчиняется руководителю пункта выдачи СИЗ, исполняет все поступающие распоряжения, докладывает (каждые 2 часа) о ходе выдачи противогазов руководителю пункта выдачи СИЗ, исполняет

обязанности руководителя пункта выдачи СИЗ в случае его отсутствия или невозможности исполнения им своих обязанностей, а также иные обязанности, в соответствии с распоряжением руководителю ГО сельского поселения Калиновское.»;

1.4. приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать, разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Калиновское                                                        Л.В. Жильцова

Н.Д. Кузьменко

8(4967)702-103

Приложение № 2

Утвержден
постановлением главы сельского

поселения Калиновское

от «24» ноября 2015г. № 65
Список

личного состава пункта выдачи средств индивидуальной защиты

	№ п/п
	Выполняемые обязанности
	Фамилия, Имя, Отчество
	Место работы

	1.
	Руководитель
	Александрович Наталья Николаевна
	Главный специалист общего отдела администрации сельского поселения Калиновское

	2.
	Заместитель руководителя
	Антошина Наталья Ивановна
	Заведующий Дома культуры пос. Большевик

	Звено разгрузки СИЗ

	1.
	Руководитель звена
	Кузьминов Алексей Михайлович
	Администрация сельского поселения Калиновское

	2.
	грузчик
	Глазунов Владимир Сергеевич
	Администрация  сельского поселения Калиновское

	3.
	грузчик
	Агуреев Сергей Юрьевич
	Дом культуры пос. Большевик

	4.
	грузчик
	Плохов Егор Александрович
	Дом культуры пос. Большевик

	5.
	грузчик
	Савин Игорь Олегович
	Дом культуры пос. Большевик

	6.
	грузчик
	Норченко Игорь Павлович
	Дом культуры пос. Большевик

	7.
	грузчик
	Полячкевич Артем Олегович
	Дом культуры пос. Большевик

	8.
	грузчик
	Еськов Александр Николаевич
	Дом культуры пос. Большевик

	Звено выдачи СИЗ

	1.
	Руководитель звена
	Рыжова Ю.С.
	Администрация сельского поселения Калиновское

	2.
	инструктор
	Сарычева Любовь Евгеньевна
	Администрация  сельского поселения Калиновское

	3.
	инструктор
	Лашкова Марина Александровна
	Администрация  сельского поселения Калиновское

	4.
	инструктор
	Князева Алла Владимировна
	Администрация  сельского поселения Калиновское

	5.
	инструктор
	Царькова Ольга Владимировна
	Администрация  сельского поселения Калиновское

	6.
	инструктор
	Николаева Галина Владимировна
	Дом культуры пос. Большевик

	7.
	инструктор
	Луничева Наталья Николаевна
	Дом культуры пос. Большевик

	8.
	инструктор
	Затравкина Ольга Владимировна
	Дом культуры пос. Большевик

	9.
	инструктор
	Смирнова Валентина Петровна
	Дом культуры пос. Большевик

	10.
	инструктор
	Грачева Валентина Петровна
	Дом культуры пос. Большевик

	11.
	инструктор
	Болотова Наталья Николаевна
	Дом культуры пос. Большевик

	12.
	инструктор
	Степанова Екатерина Терентьевна
	Дом культуры пос. Большевик

	13.
	инструктор
	Шубнова Александра Анатольевна
	Дом культуры пос. Большевик

	Звено подготовки к использованию СИЗ

	1.
	Руководитель звена
	Кондратьева Татьяна Ивановна
	Администрация  сельского поселения Калиновское

	2.
	инструктор
	Воронина Лидия Ивановна
	Администрация  сельского поселения Калиновское

	3.
	инструктор
	Дюков Алексей Алексеевич
	Дом культуры пос. Большевик

	4.
	инструктор
	Солдатиков Александр Сергеевич
	Дом культуры пос. Большевик

	5.
	инструктор
	Бородько Андрей Анатольевич
	Дом культуры пос. Большевик

	6.
	инструктор
	Никонорова Ирина Анатольевна

	МУ «РЦБС»

	7.
	инструктор
	Панфилова Наталья Николаевна

	МУ «РЦБС»

	8.
	инструктор
	Чикинова Луиза Владимировна

	МУ «РЦБС»

	9.
	инструктор
	Шубнова Людмила Михайловна

	МУ «РЦБС»

	10.
	инструктор
	Павлова Ольга Анатольевна

	МУ «РЦБС»

	11.
	инструктор
	Конькова Елена Олеговна

	МУ «РЦБС»

	12.
	инструктор
	Парфенова Анна Николаевна

	МУ «РЦБС»

	13.
	инструктор
	Юзупкина Ирина Александровна

	МУ «РЦБС»